П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от   «22» января 2019 г.             № 04
[bookmark: OLE_LINK5]О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Администрации Сергиевского сельского поселения и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений.
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»,  постановлением Администрации Сергиевского сельского поселения от 09.03.2016г. № 18 «Об утверждении Требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации Сергиевского сельского поселения,в том числе подведомственных указанному органуказенных учреждений, в том числе Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Сергиевского сельского поселения, в том числе подведомственных указанному органу казенных учреждений», руководствуясь УставомСергиевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в нормативные затраты на обеспечение функций Администрации Сергиевского сельского поселения и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений, утвержденные постановлением администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 31.08.2018 г № 47 (далее – Нормативные затраты):
1.1. В таблице «Нормативы на оплату работ по монтажу (установке), дооборудованию и наладке оборудования» пункта 1.3.4. Нормативных затрат строку «Установка электрического счетчика» изложить в следующей редакции:
	Установка электрического счетчика
	Не превышает 4 единицы
	Не превышает 5000,00 за единицу

       1.2. В таблице «Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение материальных запасов» пункта 1.5.7. Нормативных затрат строку «Счетчики электрические» изложить в следующей редакции:
	Счетчики электрические
	Не превышает 4 единицы
	Не превышает 5000,00 за единицу

         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]	4. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

Глава Сергиевского
сельского поселения	                                                    Иордатий А.В.